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AS 4055.951 - Sistema de brazo soporte Perforex MT S

Sistema de brazo soporte para un posicionamiento flexible y ergonémico del operario en los

Perforex MT S.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Unidad de envase

Observacion

Adecuados para referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

© Rittal 2025

AS 4055.951

Sistema de brazo soporte para un posicionamiento flexible y
ergonémico del operario en los Perforex MT.

Permite trabajar de forma ergondmica y beneficiosa para la espalda
Posicionamiento de la pantalla a la altura éptima de trabajo
Construccion de facil limpieza y disefo higiénico

Ahorro de espacio

Sistema de brazo soporte Perforex MT S
Incluye columna de seializacion

No es posible una modificacién posterior
Esta opcion solo esta disponible para el mercado europeo.

4055.921
4055.922
4055.926
4055.927

1 pza(s).
80

80
76169990

4028177967472



