

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.951

Sistema de brazo soporte Perforex MT S

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.951 - Sistema de brazo soporte Perforex MT S

Sistema de brazo soporte para un posicionamiento flexible y ergonómico del operario en los Perforex MT S.

Características

Referencia	AS 4055.951
Descripción producto	Sistema de brazo soporte para un posicionamiento flexible y ergonómico del operario en los Perforex MT.
Ventajas	Permite trabajar de forma ergonómica y beneficiosa para la espalda Posicionamiento de la pantalla a la altura óptima de trabajo Construcción de fácil limpieza y diseño higiénico Ahorro de espacio
Unidad de envase	Sistema de brazo soporte Perforex MT S Incluye columna de señalización
Observación	No es posible una modificación posterior Esta opción solo está disponible para el mercado europeo.
Adecuados para referencia	4055.921 4055.922 4055.926 4055.927
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	80
Peso bruto	80
Código arancelario	76169990
EAN	4028177967472